[image: image1.jpg]

	 Совет депутатов

Сельского поселения Каменное

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	 Декабря
	20
	019
	г.

	№
	46

О внесении изменений в Положение о дорожном фонде
муниципального образования  сельское поселение
Каменное утвержденное решением Совета депутатов
сельского поселения Каменное от 24 апреля 2014 года
№ 26 «О  дорожном фонде муниципального образования

 поселение Каменное»

  В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  сельского поселения Каменное решил:

1.  Внести в Положение о дорожном фонде муниципального образования  сельское поселение Каменное, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Каменное от 24.04.2014 №26 «О  дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Каменное »   следующие изменения:

1.1. В пункте  2.2 раздела 2 подпункты 1, 2 исключить.

1.2. Дополнить пункт 2.2 раздела 2 пунктом 1  следующего содержания:
«1) транспортный налог по нормативу 4%».

2.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования и размещения на официальном сайте сельского поселения Каменное и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное

Ю.П.Шпирналь

PAGE